

Link do produktu: <https://www.czysterozwiązania.pl/swish-de-grease-odtłuszczacz-1l-p-2690.html>

# Swish De-Grease odtłuszczacz 1l

Cena brutto	<b>19,99 zł</b>
Cena netto	<b>16,25 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>SC641365</b>
Kod producenta	<b>SC641365</b>
Kod EAN	<b>5907662641365</b>

## Opis produktu

Preparat czyszcząco-odtłuszczający Swish De-Grease to skuteczny środek, który z powodzeniem można stosować na wielu powierzchniach zmywalnych. Doskonale sprawdza się w profesjonalnym użytku przez firmy sprzątające. Poznaj jego charakterystykę oraz potencjał użycia.

### Jak działa Swish De-Grease?

Środek Swish De-Grease charakteryzuje się skoncentrowaną formułą i silnym działaniem, dzięki czemu poradzi sobie nawet z uciążliwymi zabrudzeniami. Preparat jest gotowy do użytku. Przeznaczony jest do mycia ręcznego oraz przemysłowego po bezpośredniej aplikacji środka na zanieczyszczenia. Unikalna formuła sprawia, że Swish De-Grease z powodzeniem poradzi sobie z różnego rodzaju zabrudzeniami, w tym m.in. tłustymi plamami, zabrudzeniami olejowymi, ropopochodnymi, spożywczymi i przemysłowymi. Wykorzystywany jest również do usuwania sadzy, kamienia wodnego oraz innych osadów. W zależności od stopnia zabrudzenia Swish De-Grease aplikuje się bezpośrednio na brud lub na ściereczkę. Następnie czyszczoną powierzchnię należy wytrzeć do sucha.

### Do jakich powierzchni można stosować Swish De-Grease?

Przy swojej skuteczności, preparat De-Grease od Swish jest bezpieczny dla czyszczonych powierzchni. Dzięki temu znajduje szerokie zastosowanie w codziennym życiu. Z powodzeniem sprawdzi się w kuchni, gdzie umyjesz nim piekarnik, kuchenkę, ruszt, grilla, okap, fugi, płytki ceramiczne, blaty i meble kuchenne. To sprawia, że chętnie wybierany jest przez osoby odpowiedzialne za utrzymanie warunków higienicznych w przestrzeniach kuchennych i restauracyjnych. Swish De-Grease wybierany jest również do czyszczenia: narzędzi, maszyn, urządzeń przemysłowych, kosiarek, silników, sprzętu biurowego, kominków i elektronarzędzi. Przed użyciem zapoznaj się z instrukcją dołączoną przez producenta.

Produkt jest gotowy do użycia. Po zastosowaniu pozostawia w pomieszczeniu świeży i przyjemny cytrynowy zapach. Zachęcamy do sprawdzenia do zakupu i wypróbowania możliwości środka czyszcząco-odtłuszczającego Swish De-Grease.